Edital Nº 09/2012- PIC-AF/PRPPG                                                                                                        Boa Vista-RR, 11 de setembro 2012.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL 07/2012 PIC/CNPQ/UFRR-AF/PRPPG.

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em
vista as normas e critérios definidos pelo Comitê Institucional.

Torna público o edital do Resultado Final dos candidatos do Processo Seletivo do Programa de Iniciação Científica– Edital 07/2012 PIC-
AF/PRPPG, conforme relação a seguir:

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO CANDIDATO (ORIENTADOR) Categoria TÍTULO DO SUB-PROJETO Situação

1 Maxim Repetto D
A Pesquisa do Calendário Cultural junto ao Povo
Wapichana na Fronteira entre Brasil e Guyana

Aprovado/Classificado*

2 Maxim Repetto D A Situação da Mulheres Indígenas em Roraima
 Aprovado/Classificado*

*Encaminhar indicação com o nome dos alunos até as 15h do dia 13.09.2012.

Profª. Dra. Maria Odileiz Sousa Cruz

Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação em Exercício
PRPPG/UFRR

CÓPIA ASSINADA DISPONÍVEL NA PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO